
UPR Corporation 
 

お客様各位 

山口営業所移転のご挨拶 

 
ユーピーアール株式会社 
代表取締役 酒田 義矢 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 
さて、この度山口営業所の業務拡充に伴い、下記住所に移転することとなりましたので

ご案内申し上げます。 
これを機に更なる業務の充実を図り、より一層お客様のお役に立てるサービスをご提供

できるよう努力して参る所存でございますので、今後ともご指導ご支援を賜りますようお

願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 
平成 26 年 9 月吉日 
 

記 
 

業 務 開 始 日  ：平成 26年 9月 1日（月） 

営 業 所 名 ：ユーピーアール株式会社 山口営業所 所長 渡壁 敏 

新 住 所 ：〒755-0045 

山口県宇部市中央町 1-6-24 第二宇部不動産ビル ２階  

電話番号 ：0836-31-1112 

FAX番号 ：0836-31-9015 
以上 


